
Telefonliste 2025 

Mestring og rådgivning 

Bostøtter – Psykiatri 

 

Niki 
Niki.Faarup@skanderborg.dk 

29608161 

Kristian 
Kristian.Blaesbjerg.Nielsen@skanderborg.dk 

20167795 

Steen 
Steen.Sindal@skanderborg.dk 

29624962 

Charlotte 
charlotte.andreasen@skanderborg.dk 

51642800 

Jette 
Jette.Dahlmann@skanderborg.dk 

21994836 

Maria 
Maria.frank@skanderborg.dk 

61160988 

Frank 
frank.melms@skanderborg.dk 

23802220 

Hanh 
Hanh.My.Thuy.Do@skanderborg.dk 

29460994 

Christina 
christina.b.hausgaard@skanderborg.dk 

51722813 

Sanne 
sanne.smith@skanderborg.dk 

29644061 

Lene K 
Lene.Timm.Kejser@skanderborg.dk 

29216680 

Lars 
Lars.Adamsen@skanderborg.dk 

23843859 

Kirja 
Kirja.Skov.Nielsen@skanderborg.dk 

21726938 

Majken 
Majken.tofteby@skanderborg.dk 

21992280 

Poul 
Poul.Egebjerg.Ravn@skanderborg.dk 

29403457 

Peder 
Peder.Ravn@skanderborg.dk 

30319917 

Bjarke 
Bjarke.Lind.Larsen@skanderborg.dk 

29626932 

Line 
line.riis@skanderborg.dk 

29214138 
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Melisa 
melisa.islamagic@skanderborg.dk 

21736121 

Paw 
Paw.Sarup@skanderborg.dk 

24978713 

Sheida 
Sheida.Ghader@skanderborg.dk 

24978247 

 

Specialvejlederne 

Christina 
christina.kjaer@skanderborg.dk 

21320918 

Rikke 
Rikke.Buhl.Jensen@skanderborg.dk 

21320959 

Marie-Louise Møller Kolbeck 
Marie-louise.moller.kolbeck@skanderborg.dk 

21326596 

Kate 
Kate.Reffs@skanderborg.dk 

21771410 

Helle 
Helle.Marx.Christensen@skanderborg.dk 

21321032 

Ulla 
Ulla.Overgaard.Nielsen@skanderborg.dk 

21331533 

 

Myndighed – Psykiatri 

Gert 
Gert.Lindberg.Nielsen@skanderborg.dk 

51 67 63 26 

Louise 
Louise.Kirstine.Levisen@skanderborg.dk 

30 55 52 43 

Irene 
Irene.Sandhoj.Strebel@skanderborg.dk 

29 45 54 03 

Mads 
Mads.Andersen@skanderborg.dk 

23 41 87 92 

Lilach 
Lilach.Rosenberg@skanderborg.dk 

23 62 93 54 
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Myndighed – Handicap 

Gertie 
Gertie.Heide.Sorensen@skanderborg.dk 

24419243 

Rete 
Merete.Nielsen@skanderborg.dk 

21533929 

Linda 
Linda.Skovbjerg@skanderborg.dk 

21848698 

Kristina 
Kristina.Schnuchel@skanderborg.dk 

21169107 

Maiken 
Maiken.Engelbrecht.Helsing@skanderborg.dk 

20520885 

Sofie 
Sofie.Lenz@skanderborg.dk 

 

Malene 
Malene.Toft@skanderborg.dk 

 

Emma 
Emma-Kathrine.Hansen@skanderborg.dk 

20433803 

Emilie 
Emilie.Hojgaard.Kirk@skanderborg.dk 

51439623 

 

Leder i Mestring og rådgivning 

Heidi Bak 
Heidi.M.Bak@skanderborg.dk 

24767345 

Hanne Ramsbøl 
Hanne.Ramsbol@skanderborg.dk 

29395259 
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